C O N G R E S S O N A C I O N P, L

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO ~~ - 9 cQ l() I Ji._z _
(BANCADA DO PT NA cAM:ARA DOS DEPUTADOS) z_

0
C~ __ Ci\)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artígo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso ·Nacional, destaque do(a)s

_.uiT-"'IZ."-'-rJ~5 __ H.,..:.....c __ llS.....:- -...::;.0-=-0-=3 __ r.::. fi?. I ;t, - 005

Sala das Sessões,'

00060/2018
RQN